PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
СОВЕТ
ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от _________________                                                                            № __________

станица Павловская
О внесении изменений в решение Совета Павловского сельского

поселения Павловского района от 29 марта 2018 года № 48/392 «Об
утверждении Положения о бюджетном процессе в Павловском сельском поселении Павловского района»
В целях приведения нормативных правовых актов Совета Павловского сельского поселения Павловского района в соответствие с действующим законодательством, Совет Павловского сельского поселения Павловского района     р е ш и л:
1. Внести в приложение к решению Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 29 марта 2018 года № 48/392 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Павловском сельском поселении Павловского района» изменения:
в статьях 11 «Капитальные вложения за счет средств бюджета сельского поселения», 20 «Особенности исполнения бюджета Павловского сельского поселения Павловского района» слова «ведомственные целевые программы» в соответствующих падежах заменить словами «муниципальные программы» в соответствующих падежах.
2. Поручить администрации Павловского сельского поселения Павловского района (Курилов):

2.1. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Павловского сельского поселения Павловского района в сети «Интернет» (www.pavlovskoe-sp.ru).

2.2. Опубликовать настоящее решение путем размещения в периодическом печатном издании, распространяемом в Павловском сельском поселении Павловского района и в официальном сетевом издании.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
Глава Павловского сельского поселения
Павловского района

                                                      А.С.Курилов
Председатель Совета

Павловского сельского поселения

Павловского района                                                                                 А.Р.Куликов